PAGE
2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

КАЛЕВАЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ КАЛЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIII  cессия                                                                                                                     III  созыв

РЕШЕНИЕ
от  10.03.2014 г.  № 3-13-107
п. Калевала

	 Отчет о работе Совета Калевальского городского поселения за 2014 год

Заслушав и обсудив отчет Председателя Совета Калевальского городского поселения Крупенькиной С.В. о работе Совета Калевальского городского поселения в 2014 году,

Совет РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет  Председателя Совета Калевальского городского поселения о работе Совета Калевальского городского поселения в 2014 году.

2. Признать работу Совета Калевальского городского поселения в 2014 году - удовлетворительной.

 Председатель Совета

Калевальского городского поселения

    С.В.Крупенькиной